
Expediente n.º: 14/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: Boletín Oficial de la Provincia
Fecha de iniciación: 01/02/2022

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  02/02/2022  

Providencia de Presidencia  02/02/2022  

Informe de Secretaría  02/02/2022  

Bases Generales de la Convocatoria  11/02/2022  

Informe-Propuesta de Secretaría  10/02/2022  

Informe de Fiscalización  10/02/2022  

Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la 
Convocatoria y las Bases

 11/02/202  

Anuncio Convocatoria y las Bases   11/02/2022  

Anuncio BOP 17/02/2022   

Comunicación  a  los  Órganos  que  deban 
proponer miembros del Tribunal

 16/02/2022  

 

 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia SSASB 

Denominación del puesto TRABAJADOR/A SOCIAL 

Naturaleza Personal laboral 

Fecha de contrato A la finalización del proceso

Fecha finalización A la finalización Convenio Junta de Extremadura

Naturaleza Personal Laboral Temporal 

Horario diurno J/C

Retribuciones

Las  marcadas  en  el  Anexo  I  del  Convenio 
suscrito con la Junta de Extremadura para el 
desarrollo  de  la  Prestación  Básica  de 
Información  Valoración  y  Orientación  del 
SSASB 064, año 2022.

Mancomunidad Integ. de Municipios Valle del Alagón
Plaza de España, nº 1, Pozuelo de Zarzón. 10813 (Cáceres). Tfno. 927448250. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

T3
ZN

9Y
26

H
KJ

X7
Q

LZ
YH

M
W

LJ
R

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
va

lle
de

la
la

go
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Titulación exigible  Diplomado Universitario y/o Grado en Trabajo 
Social.

Sistema selectivo  Oposición libre

N.º de vacantes  1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

Apellidos y Nombre DNI

ALCÓN GÓMEZ ESTHER ***1459**

ALONSO CARPINTERO VANESA ***1456**

ALONSO MORENO ANA MARÍA ***3083**

BOBILLO DE LA NAVA MELANI ***1673**

BRAVO CANTERO VICTORIA ***7871**

CANO FERNANDEZ ALICIA ***1727**

CHAMORRO CHAMORRO ÁNGELA ***7515**

COBOS BERMEJO MARÍA SORAYA ***8090**

CUSTODIO BATUECAS MARTA ***3031**

GAÑÁN CRISTOS ANDREA ***1490**

GARCÍA AMADO MARÍA ELENA ***6626**

GARCÍA BENÍTEZ MARÍA ***8225**

GARCIA ELIAS JUAN ANTONIO ***5380**

GARCÍA NORIEGA ISABEL ***8234**

GÓMEZ IGLESIAS ÁLVARO ***1461**

GONZÁLEZ QUIJADA MARTA ***1120**

GONZÁLEZ RAMOS MARÍA LUISA ***7516**

HERNÁNDEZ RETORTILLO MÓNICA ***3558**

MARTÍN SOLANA PATRICIA CAROLINA ***1818**

MORENO MARTÍN ANA MARÍA ***3580**

MORENO SÁNCHEZ TOMÁS ***1950**

NIETO HISADO GLORIA ***2462**

PÉREZ RODRÍGUEZ  YAIZA ***8988**

PULIDO MATEOS LIDIA ***3036**

Mancomunidad Integ. de Municipios Valle del Alagón
Plaza de España, nº 1, Pozuelo de Zarzón. 10813 (Cáceres). Tfno. 927448250. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

T3
ZN

9Y
26

H
KJ

X7
Q

LZ
YH

M
W

LJ
R

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
va

lle
de

la
la

go
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



REDONDO FERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA ***9836**

RIVERA GIL GRACIA ***0276**

RODRÍGUEZ MONTERO JUANA MARÍA ***1196**

RODRIGUEZ PEREDA FRANCISCO JAVIER ***5301**

ROGRÍGUEZ NUÑEZ MARÍA ***7506**

SÁNCHEZ GIL MARÍA DE GRACIA ***3077**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ALMUDENA ***4576**

SÁNCHEZ UZAL LUCÍA ***9508**

TORRES MARTÍN MARÍA DEL CARMEN ***1624**

VALLE TOMÉ LAURA ***0900**

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

Apellidos y Nombre DNI Motivo

BRAVO RONCERO ROSA MARÍA ***7198** Falta Anexo I y Justificante de 
pago  de  tasas  o  exención  de 
las mismas.

GARCÍA ALONSO LIDIA ***2365** Falta Anexo I.

MÉNDEZ RAMOS JUAN CARLOS ***1507** Falta Anexo I completo.

SERRANO LARA FRANCISCA TERESA ***6294** Falta Anexo I y DNI.

VILLEGAS JIMÉNEZ BELÉN ***8791** Falta  justificante  de  pago  de 
tasas  o  exención  de  las 
mismas.

 

 

SEGUNDO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la 
composición del Tribunal de Selección, en el  Boletín Oficial de la Provincia  y en la sede 
electrónica de esta Mancomunidad  [http://mancomunidadvalledelalagon.sedelectronica.es].

 

Los  aspirantes  excluidos  disponen  de un  plazo de CINCO días hábiles,  a  partir  de  la 
publicación  de  este  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  para  formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Mancomunidad Integ. de Municipios Valle del Alagón
Plaza de España, nº 1, Pozuelo de Zarzón. 10813 (Cáceres). Tfno. 927448250. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

T3
ZN

9Y
26

H
KJ

X7
Q

LZ
YH

M
W

LJ
R

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
va

lle
de

la
la

go
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integ. de Municipios Valle del Alagón
	2022-03-08T14:57:09+0100
	Pozuelo de Zarzón
	MARTIN GIL SHEILA - 44409632J
	Lo acepto




